Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

      16.05.2013                                                                                             № 2544

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного

участка в квартале 443 города

Благовещенска

Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Амурская

ярмарка» (вх. 831з от 28.01.2013, вх. 4954з от 24.04.2013), в соответствии со

статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами

землепользования и застройки муниципального образования города

Благовещенска (далее – Правила), утвержденными решением Благовещенской

городской Думы от 31.01.2008 № 38/09, на основании рекомендаций комиссии по

Правилам по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, подготовленных на основании заключения о

результатах публичных слушаний от 15.04.2013,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка площадью 1137 кв.м, предлагаемого к формированию в

квартале 443 города Благовещенска, в территориальной зоне санитарно-

защитные зоны предприятий (Пр-1) – для размещения мотеля.

2. Отделу ведения информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска

обеспечить размещение настоящего постановления в ИСОГД администрации

города Благовещенска.

3. Управлению по документационному обеспечению управления обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Благовещенск».

- 2 -

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Благовещенска.

Глава администрации

города Благовещенска                                                                        П.В. Березовский